Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PROCESSO SELETIVO N.º 01/18

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUVERAVA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 46.710.422/0001-51, com sede administrativa na Rua João José de Paula, nº 776, Jardim

Universitário, Município de Ituverava, Estado de São Paulo, neste ato representada por sua Prefeita Municipal

ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO, no uso de suas atribuições legais, após finalizado o período para

interposição de recursos, TORNA PÚBLICA a divulgação do resultado dos candidatos aprovados para o

provimento das funções públicas de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, DENTISTA CIRURGIÃO GERAL E

ODONTÓLOGO DA ATENÇÃO BÁSICA, após aplicação das provas objetivas em 29 de julho de 2018, conforme

segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Conhecimentos Específicos Nota final

1º 1015071 Claudio Cesar Gomes Generoso Junior 23/06/1999 28,00 40,00 68,00

DENTISTA CIRURGIÃO GERAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Conh. Esp. Títulos Nota final

1º 1011366 Debora Moreira Caldana Araujo 02/02/1990 32,00 48,00  80,00

2º 1010629 Raquel Nogueira Ignacio Alves 25/09/1969 28,00 48,00 0,50 76,50

3º 1010478 Natalia Maria Machado De Oliveira 09/08/1986 24,00 52,00  76,00

4º 1008918 Patricia Ferreira Francino Ribeiro 11/03/1993 28,00 44,00  72,00

5º 1014766 Luana Caroline De Oliveira Carvalho 09/04/1990 24,00 44,00  68,00

6º 1015816 Andre Luiz Lodeti Silva 08/10/1991 28,00 36,00  64,00

7º 1011759 Farida Cristina Amadeu 28/02/1994 28,00 36,00  64,00

8º 1013982 Cibele Macedo Dos Santos 28/11/1995 28,00 36,00  64,00

9º 1015268 Lucelia Da Silveira Lopes Piola 25/08/1962 24,00 36,00  60,00

10º 1007236 Leticia Goncalves Ticly 04/02/1994 24,00 36,00  60,00

ODONTÓLOGO DA ATENÇÃO BÁSICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Conh. Esp. Títulos Nota final

1º 1012424 Gabriella Arioli Brito 15/12/1989 36,00 56,00  92,00

2º 1016018 Anna Carolina Machado Castanheira 12/05/1993 32,00 56,00  88,00

3º 1015388 Ariane De Souza Oliveira 26/02/1990 24,00 52,00 1,50 77,50

4º 1004913 Daniele Morais Dias 11/08/1994 24,00 52,00  76,00

5º 1003241 Carolina Costa Alves 16/11/1994 28,00 48,00  76,00

6º 1009380 Fabiany Marcos 20/07/1995 32,00 44,00  76,00

7º 1015100 Rafael De Paula Mendonca 20/02/1985 32,00 40,00  72,00

8º 1009084 Erica Apolicauto 09/09/1996 32,00 40,00  72,00

9º 1005991 Adriana Dos Santos 21/08/1973 28,00 40,00  68,00

10º 1015709 Juliana Padilha 13/11/1979 24,00 44,00  68,00

11º 1015228 Luciana Carla Vilela 01/06/1984 28,00 40,00  68,00

12º 1007538 Felipe Augusto Da Silva Nishimoto 04/08/1984 24,00 44,00  68,00

13º 1009378 Julia Figueia Avezum Silva 24/11/1986 28,00 40,00  68,00

14º 1015148 Ana Laura Da Luz Leao Oliveira 19/10/1992 32,00 36,00  68,00

15º 1014635 Leticia Silva Amaral 29/04/1993 24,00 44,00  68,00

16º 1014385 Raquel Ribeiro Martins 12/07/1994 24,00 44,00  68,00

17º 1006468 Jessica Queiroz Laranjeira 11/12/1995 28,00 40,00  68,00

18º 1013420 Daniel Costa Barbosa 30/09/1981 24,00 40,00  64,00

19º 1001720 Ana Caroline Lima Colombino 07/07/1995 24,00 40,00  64,00

20º 1001944 Juliana Menezes Alves 05/06/1980 24,00 36,00 0,50 60,50

 Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

A título de transparência, os demais candidatos que porventura não constem das listas anexas neste,

por uma questão de respeito e preservação de imagem, ficam automaticamente desclassificados por não

terem atingido no mínimo 60% (sessenta por cento) de aprovação na prova objetiva, bem como por não

atingirem 60% (sessenta por cento) de acertos em cada matéria, conforme os itens 5.1.10. e 5.1.31. do Edital

do Processo Seletivo em epígrafe.

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Ituverava (SP), em 06 de agosto de 2018.

ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO
Prefeita Municipal de Ituverava